

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 8. 2014

Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Jilská 1/361, Praha 1
IČ : 67985955
DIČ: CZ67985955
zastoupený: PhDr. Ondřej Ševeček, ředitel

Sociologický ústav AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Jilská 1/361, Praha 1
IČ : 68378025
DIČ: CZ68378025
zastoupený: RNDr. Tomáš Kostecký, CSc., ředitel

Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Husova 4, Praha 1
IČ : 68378033
DIČ: CZ68378033
zastoupený: Prof. PhDr. Vojtěch Lahoda, CSc., ředitel

všichni dále jen objednatel
a

ELTES, spol. s r.o.

sídlo: Poděbradská 56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 61504513
DIČ: CZ61504513
zastoupený: Ing. Martin Škába, jednatel

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, číslo vložky 29630

dále jen zhotovitel

Preambule

Zhotovitel byl vybrán v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu „**Instalace systému EPS v celém areálu AV ČR Jilská – Husova, Praha 1**“, jejímž podkladem byla zpracovaná dokumentace k provedení stavby. Po zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že pro nové vedení EPS není v některých částech stavby možné využít stávající kabelové vedení z důvodu neuspokojivého technického stavu a naopak je nutné položit nové kabely. V souvislosti s úpravou plynovodní přípojky provedl zhotovitel rovněž dodatečné práce v místnosti původního hlavního uzávěru plynu. Konečně v souvislosti s Opravou fasády byl vznesen požadavek orgánu ochrany památek na přemístění kamer a čidel. V průběhu provádění stavebních prací byl zhotovitel nucen opakovaně přerušit práce na základě požadavků objednatele z důvodu přílišné hlučnosti prací. Z toho důvodu bylo nutné prodloužit termín provedení stavby

S ohledem na tyto skutečnosti se objednatel a zhotovitel dohodli na provedení víceprací podle tohoto dodatku.

1. V čl. 1 se doplňuje nový bod 1.6 tohoto znění:

1.6 Součástí díla je i náhrada stávajícího slaboproudého kabelového vedení za nové rozvody podle specifikace uvedené v této smlouvě. Dále zhotovitel provede úpravy v místnosti původního hlavního uzávěru plynu a provede přemístění kamer a čidel. Podrobnosti včetně položkového rozpočtu jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatku.

2. V čl. 5 se doplňuje bod 5.2 takto:

5.2 Cena díla ve výši **1 404 905,82 Kč** bez DPH je stanovena podle cenové nabídky zhotovitele. Cena za dodatečné stavební práce uvedené v bodě 1.6 činí **166 932,72 Kč** bez DPH. Celková cena díla tedy činí **1 571 838,54 Kč** bez DPH.

3. V čl. 4 se nahrazuje lhůta k provedení prací uvedená v odst. 4.1 tak, že původní termín 50 dnů se nahrazuje novým termínem 85 dnů od převzetí staveniště.

4. V ostatním se smlouva o dílo nemění a zůstává nadále v platnosti.



5. Tento dodatek je sepsán ve 4 výtiscích, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

1. Změnové listy víceprací včetně nacenění

V Praze dne 28 -10- 2014


Za objednatele:


PhDr. Ondřej Ševeček, PhD.
ředitel
Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.

V Praze dne 28 -10- 2014

Za zhotovitele:


ELTES spol. s r.o.
Poděbradská 56
198 00 Praha 9 - Hloubětín
TEL./FAX: 281 869 027
IČ: 61 50 45 13
V ZASTOUPENÍ M. KRÉČEK

Ing. Martin Škába
jednatel
ELTES, spol. s r.o.


RNDr. Tomáš Kostelecký, CSc.
ředitel
Sociologický ústav AV ČR, v.v.i.




Prof. PhDr. Vojtěch Lahoda, CSc.
ředitel
Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.



SOUPIS POŽADOVANÝCH VÍCEPRACÍ PRO AVČR AREÁL JILSKÁ/HUSOVA KE DNI 28.10.2014

POPIS	N.CENA
NÁHRADA TECHNOLOGIÍ WF V PROSTORU CTS	21 814,72 Kč
VIDEOTELEFON - KLUB GOLEM	62 484,00 Kč
PŘÍPRAVA KAMEROVÉHO SYSTÉMU (2KS KAMER)	39 280,00 Kč
ROZŠÍŘENÍ EZS - VRÁTNICE JILSKÁ	4 831,00 Kč
ROZŠÍŘENÍ EZS - KLUB GOLEM + VJEZD DO AREÁLU	38 523,00 Kč
CELKEM BEZ DPH (21%)	166 932,72 Kč
DPH 21%	35 055,87 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	201 988,59 Kč

Veškeré zde uvedené vícepráce byly odsouhlaseny a byl předán požadavek na jejich realizaci (firmě ELTES, s.r.o.) zastoupené p. Krejčím

ELTES spol. s r.o.
 Poděbradská 56
 198 00 Praha 9 - Hloubětín
 TEL./FAX: 281 869 027
 IČ: 61 50 45 13

za investora

za dodavatele

Andriji Sevcák



Mj



Chude





NABÍDKA

WF TECHNOLOGIE DO PROSTOR CTS

Objednatel:		Akademie věd ČR		Díto:	
Datum:		15.10.2014		Jiřská/Husova	
Zhotovitel:		ELTES, s.r.o., Poděbradská 56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín; IČ:615 04 513; DIČ: CZ 615 04 513; e-mail: eltes@eltes.cz, www.eltes.cz		Martin Škaba / skaba@eltes.cz	
Vypracoval:		Martin Krejčí / krejci@eltes.cz		Termín dodání:	
Množství dle		Jednotková cena za		Cena celkem za	
projektanta		dodávku v Kč		montáž v Kč	
dodavatele		montáž v Kč		za položku v Kč	
Jednotka		dodávku v Kč		Cena celkem	
ks		3252,48		0,00 Kč	
ks		4635,12		0,00 Kč	
ks		6410,88		0,00 Kč	
ks		255,36		0,00 Kč	
kpl		850		0,00 Kč	
Popis výkonu:					
BX-RGW radiový přijímač bezdrátových hlásičů na kruhovou linku				3 252,48 Kč	
Bezdrátový modul				4 635,12 Kč	
Bezdrátový optický hlásič včetně patice a baterií				12 821,76 Kč	
Baterie pro bezdrátový modul				255,36 Kč	
Stavební pomocné práce				850,00 Kč	
Dodávka celkem bez DPH				21 814,72 Kč	
Služby celkem bez DPH				0,00 Kč	
Celkem bez DPH				21 814,72 Kč	
DPH v základní sazbě				4 581,09 Kč	
Celkem včetně DPH				26 395,81 Kč	

Soutky



MABIDKA

Komunikatory - klub GOLEM

Objednatel:		Akademie věd ČR / Rekomont, a.s.		Dřilo:	
Datum:		24.10.2014		Objekt: Jilská/Husova	
Zhotovitel:		ELTES, s.r.o., Poděbradská 56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín; IČ: 615 04 513; DIČ: CZ 615 04 513; e-mail: eltes@eltes.cz; www.eltes.cz		Termin dodání:	
Vyracoval:		Martin Krejčí / krejci@eltes.cz		Schválil:	
Množství dle projektanta		Množství dle dodavatele		Cena celkem za montáž v Kč	
Jednotka	Jednotková cena za dodávku v Kč	montáž v Kč	dodávku v Kč	Cena celkem za montáž v Kč	dle dohody
ks	960,00 Kč	235,00 Kč	1 920,00 Kč	2 390,00 Kč	Mezisoučty v Kč
m	10,00 Kč	25,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč	
m	18,00 Kč	25,00 Kč	1 440,00 Kč	2 000,00 Kč	
m	20,00 Kč	25,00 Kč	1 600,00 Kč	2 000,00 Kč	
ks	1 028,00 Kč	150,00 Kč	2 056,00 Kč	300,00 Kč	
ks	732,00 Kč	200,00 Kč	1 464,00 Kč	400,00 Kč	
ks	8 722,00 Kč	2 500,00 Kč	17 444,00 Kč	5 000,00 Kč	
ks	1 093,00 Kč	150,00 Kč	2 186,00 Kč	300,00 Kč	
ks	462,00 Kč	150,00 Kč	924,00 Kč	300,00 Kč	
ks	1 566,00 Kč	480,00 Kč	1 566,00 Kč	480,00 Kč	
ks	4 999,00 Kč	350,00 Kč	9 998,00 Kč	700,00 Kč	
ks	373,00 Kč	20,00 Kč	746,00 Kč	40,00 Kč	
m	200,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00 Kč	
kpl	2 800,00 Kč	0,00 Kč	2 800,00 Kč	0,00 Kč	
<p>Popis výkonu</p> <p>Elektromagneticky oleivrací dveře BerFo 11211</p> <p>Kabel CYHY 2x1,5</p> <p>Kabel CYKY O 3x1,5</p> <p>Kabel koaxiální 75Ω</p> <p>FERMAX 7334 - Skyline panel série 5 - 4 okénka</p> <p>FERMAX 8855 - Instalační krabice pod omítku série 5</p> <p>FERMAX 7421 - VDS audio/video modul</p> <p>FERMAX 7375 - VDS 1 tlačítkový modul</p> <p>FERMAX 7442 - modul záslepka</p> <p>FERMAX 4812 - napájecí zdroj 100-240V, 18V/1,5A, 6 DIN modulů</p> <p>FERMAX 3305 - iLoft videotelefon, 3,5", 4 tlačítka</p> <p>FERMAX 3314 - instalační konektor pro videotelefon</p> <p>Zasekání a zapravení drážky, výmalba (kde není společná s rozvodem EPS)</p> <p>Stavební pomocné práce, odvoz sutí, uklid</p>					
<p>Dodávka celkem bez DPH 50 244,00 Kč</p> <p>Služby celkem bez DPH 12 240,00 Kč</p> <p>Celkem bez DPH 62 484,00 Kč</p> <p>DPH v základní sazbě 13 121,64 Kč</p> <p>Celkem včetně DPH 75 605,64 Kč</p>					

Sálvia



NABÍDKA

		Akademie věd ČR				Magnetický kontakt a signalizace otevření vrat do areálu + zabezpečení vstupů do klubu Golem	
		Objekt: Jilská/Husova		Dílo:			
		24.10.2014		ELTES, s.r.o., Poděbradská 56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín; IČ: 615 04 513; DIČ: CZ 615 04 513; e-mail: eltes@eltes.cz; www.eltes.cz			
		Výpracovat: Martin Krejčí / krejci@eltes.cz		Schválil: Martin Škaba / skaba@eltes.cz		Termín dodání:	
		Množství dle projektanta		Jednotková cena za montáž v Kč		Cena celkem za montáž v Kč	
		Jednotka		dodávku v Kč		Cena celkem za montáž v Kč	
		Popis výkonu		dodávku v Kč		Cena celkem za položku v Kč	
Magnetický kontakt a signalizace otevření vrat do areálu							
	Magnetický kontakt povrchový - vratový	ks	2	644,00 Kč	200,00 Kč	1 288,00 Kč	400,00 Kč
	Svorkovací krabička RKZ 111	ks	1	240,00 Kč	200,00 Kč	240,00 Kč	200,00 Kč
	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	30	14,00 Kč	25,00 Kč	420,00 Kč	750,00 Kč
	Lišta povrchová (povrchová úprava - hnědá)	m	5	36,00 Kč	25,00 Kč	180,00 Kč	125,00 Kč
	Rozebrání a složení obložení pro protažení kabeláže	kpl	1	0,00 Kč	1 530,00 Kč	0,00 Kč	1 530,00 Kč
	Signalizace otevření	ks	1	298,00 Kč	200,00 Kč	298,00 Kč	200,00 Kč
	Zasekání a zapravení drážky (bez výmalby)	m	20	0,00 Kč	180,00 Kč	0,00 Kč	3 600,00 Kč
	Stavební pomocné práce, odvoz sutí, úklid	kpl	1	1 500,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení vstupů do klubu Golem							
	Magnetický kontakt povrchový	ks	3	298,00 Kč	200,00 Kč	894,00 Kč	600,00 Kč
	Svorkovací krabička RKZ 111	ks	2	240,00 Kč	200,00 Kč	480,00 Kč	400,00 Kč
	Ovládací klávesnice MK7	ks	1	3 569,00 Kč	350,00 Kč	3 569,00 Kč	350,00 Kč
	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	40	14,00 Kč	25,00 Kč	560,00 Kč	1 000,00 Kč
	Zasekání a zapravení drážky (bez výmalby)	m	35	0,00 Kč	180,00 Kč	0,00 Kč	6 300,00 Kč
	Stavební pomocné práce, odvoz sutí, úklid	kpl	1	1 500,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Společná část							
	Zasekání a zapravení drážky (bez výmalby)	m	30	0,00 Kč	180,00 Kč	0,00 Kč	5 400,00 Kč
	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	30	17,00 Kč	25,00 Kč	510,00 Kč	750,00 Kč
	Konfigurace systému Galaxy	h	1	0,00 Kč	630,00 Kč	0,00 Kč	630,00 Kč
	Koncentrátor G8P	ks	1	3 349,00 Kč	350,00 Kč	3 349,00 Kč	350,00 Kč
	Drobný instalační materiál	kpl	1	550,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	0,00 Kč
	Vrhání průrazů Ø20	ks	3	0,00 Kč	200,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč
Summary							
		Dodávka celkem bez DPH				15 338,00 Kč	
		Služby celkem bez DPH				23 185,00 Kč	
		Celkem bez DPH				38 523,00 Kč	
		DPH v základní sazbě				8 089,83 Kč	
		Celkem včetně DPH				46 612,83 Kč	



NABÍDKA

		Akademie věd ČR		Magnetický kontakt na vstupu do vrátnice - Jiřská											
Objednatel:	24.10.2014														
Datum:	Hliská/Husova														
Zhotovitel:	ELTES, s.r.o., Poděbradská 56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín; IČ: 615 04 513; DIČ: CZ 615 04 513; e-mail: eltes@eltes.cz; www.eltes.cz														
Vypracovat:	Martin Krejčí / krejci@eltes.cz	Schválit:	Martin Škába / skaba@eltes.cz	Termín dodání:	dle dohody										
	Množství dle projektanta	dodávku v Kč	montáž v Kč	Cena celkem za montáž v Kč	Mezisoučty v Kč										
Popis výkonu	Jednotka	Jednotková cena za	dodávku v Kč	Cena celkem za	Cena celkem za položku v Kč										
Magnetický kontakt povrchový	ks	298,00 Kč	200,00 Kč	596,00 Kč	996,00 Kč										
Svorkovací krabička RKZ 111 (bílá - nutno přetřít)	ks	240,00 Kč	300,00 Kč	240,00 Kč	540,00 Kč										
Konfigurace systému Galaxy	h	0,00 Kč	630,00 Kč	0,00 Kč	315,00 Kč										
Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	14,00 Kč	25,00 Kč	280,00 Kč	780,00 Kč										
Lišta povrchová (povrchová úprava - šedá)	m	36,00 Kč	25,00 Kč	180,00 Kč	305,00 Kč										
Rozebrání a složení obložení pro protažení kabeláže	kpl	0,00 Kč	1 530,00 Kč	0,00 Kč	1 530,00 Kč										
Drobný instalační materiál	kpl	200,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč										
Doprava	km	0,00 Kč	11,00 Kč	0,00 Kč	165,00 Kč										
<table border="1"> <tr> <td>Dodávka celkem bez DPH</td> <td>1 496,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Služby celkem bez DPH</td> <td>3 335,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>4 831,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH v základní sazbě</td> <td>1 014,51 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>5 845,51 Kč</td> </tr> </table>						Dodávka celkem bez DPH	1 496,00 Kč	Služby celkem bez DPH	3 335,00 Kč	Celkem bez DPH	4 831,00 Kč	DPH v základní sazbě	1 014,51 Kč	Celkem včetně DPH	5 845,51 Kč
Dodávka celkem bez DPH	1 496,00 Kč														
Služby celkem bez DPH	3 335,00 Kč														
Celkem bez DPH	4 831,00 Kč														
DPH v základní sazbě	1 014,51 Kč														
Celkem včetně DPH	5 845,51 Kč														
<i>Soutky</i>															



NABÍDKA

Objednatel: Akademie věd ČR		Dílo: Příprava pro kamerový systém - vjezd z ulice Na Perštýně, vstup do klubu z ulice Jlíská	
Zhotovitel: ELTES, s.r.o., Poděbradská 56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín; IČ:615 04 513; DIČ: CZ 615 04 513; e-mail: eltes@eltes.cz; www.eltes.cz		Objekt: Jilská/Husova	
Vypracovat: Martin Krejčí / krejci@eltes.cz		Schválil: Martin Škaba / skaba@eltes.cz	
Popis výkonu		Termin dodání:	
Množství dle projektanta dodavatele		Cena celkem za montáž v Kč	
Jednotka		Cena celkem za montáž v Kč	
Jednotková cena za dodávku v Kč		Cena celkem za montáž v Kč	
m		20,00 Kč	
m		21,00 Kč	
m		9,00 Kč	
m		200,00 Kč	
ks		0,00 Kč	
m		27,00 Kč	
kpl		450,00 Kč	
kpl		1 800,00 Kč	
ks		620,00 Kč	
Kabel koaxiální 75Ω		180	
Kabel napájecí CYSY 3x1,5		180	
Kabel sdělovací UTP Cat. 5		180	
Zasekání a zapravení drážky, výmalba (kde není společná s rozvodem EPS)		60	
Vrtání průrazů Ø20		2	
Trubka ohebná Ø40		30	
Drobný instalační materiál		1	
Stavební pomocné práce, úklid, odvoz sutí		1	
Instalační podomítková krabice		1	
Dodávka celkem bez DPH		24 580,00 Kč	
Služby celkem bez DPH		14 700,00 Kč	
Celkem bez DPH		39 280,00 Kč	
DPH v základní sazbě		8 248,80 Kč	
Celkem včetně DPH		47 528,80 Kč	

Souty